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Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 6 Men, 50m Breaststroke Open
12/2/2023 - 18:15 Results
Points: DSV Masters 22

Rank YB Time Pts

Open

1. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Dzūkijos vandenis 35.43 867
2. Valdas, ABALIKŠTA 98 Armada Šiauliai 29.78 854
3. Tadas, LEVERIS 94 PK Šilainiai 30.79 773
4. Edgaras, ŠTURA 88 Vilniaus Poseidonas 31.90 740
5. Ilmaras, RAŠYTINIS 83 Plaukiam 32.26 732
6. Arnas, SEDLEVIČIUS 92 Aukštaitijos PTA 31.16 710
7. Gerardas, ALKSNYS 75 Klaipėdos PK 34.06 703
8. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes SP 32.94 688
9. Zygintas, RAMANAUSKAS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klubas 32.13 648

10. Pavel, PROTAŠČIUK 79 Kauno Takas 33.76 639
11. Vincentas, DZIDOLIKAS 96 SM Nemunas 33.40 605
12. Arūnas, KRIKŠTAPONIS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klubas 32.89 604

Arlandas, JUODEŠKA 61 Kauno Takas 38.72 604
14. Raimondas, GINCAS 74 Plaukiam 35.85 603
15. Michail, KUZICKIN 83 Vilnius 34.75 586
16. Andris, BARABIŠKINS 73 Rezeknes SP 37.34 559
17. Vytautas, JURGIONIS 81 PK Šilainiai 35.75 538
18. Jurgis, JARMUŠKA 67 Kauno Takas 37.76 527
19. Audrius, BIRUTIS 72 Kauno Takas 38.59 506
20. Kęstutis, REKLAITIS 74 Kauno Takas 38.62 482
21. Tautvydas, ŠABLAUSKAS 91 Kauno Takas 35.86 466
22. Evidijus, MIKNEVIČIUS 59 Plaukiam 42.82 447
23. Tomas, BUTRIMAS 76 Plaukiam 40.23 426
24. Vytautas, ŠATAS 53 Marijampoles "TORPEDOS" 47.72 412
25. Valerijs, BRIVERS 83 Rezeknes SP 40.12 380
26. Ramunas, ŠIRVYS 80 PK Šilainiai 40.53 369
27. Vilius, JOGMINAS 95 PA Banga 39.46 367
28. Mindaugas, RIMEIKA 71 MiR 43.00 366
29. Aksels, KOLZLOVSKIS 95 Latvia 42.44 295
30. Zigmas, SATKEVIČIUS 93 PA Banga 42.48 280
31. Hartmut, MITTELSTADT 53 HC Dzūkija Alytus 1:08.40 140
32. Stasys, GRIGAS 41 Marijampoles "TORPEDOS" 1:23.46 136

25 - 29 years

1. Valdas, ABALIKŠTA 98 Armada Šiauliai 29.78 854
2. Tadas, LEVERIS 94 PK Šilainiai 30.79 773
3. Vincentas, DZIDOLIKAS 96 SM Nemunas 33.40 605
4. Vilius, JOGMINAS 95 PA Banga 39.46 367
5. Aksels, KOLZLOVSKIS 95 Latvia 42.44 295



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Lithuanian Swimming Federation 12/2/2023 19:41 - Page 2

Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Druskininkai, 2/12/2023

Event 6, Men, 50m Breaststroke

30 - 34 years

1. Arnas, SEDLEVIČIUS 92 Aukštaitijos PTA 31.16 710
2. Zygintas, RAMANAUSKAS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klubas 32.13 648
3. Arūnas, KRIKŠTAPONIS 90 Vilniaus veteranu plaukimo klubas 32.89 604
4. Tautvydas, ŠABLAUSKAS 91 Kauno Takas 35.86 466
5. Zigmas, SATKEVIČIUS 93 PA Banga 42.48 280

35 - 39 years

1. Edgaras, ŠTURA 88 Vilniaus Poseidonas 31.90 740

40 - 44 years

1. Ilmaras, RAŠYTINIS 83 Plaukiam 32.26 732
2. Jurijs, TALALAJEVS 82 Rezeknes SP 32.94 688
3. Pavel, PROTAŠČIUK 79 Kauno Takas 33.76 639
4. Michail, KUZICKIN 83 Vilnius 34.75 586
5. Vytautas, JURGIONIS 81 PK Šilainiai 35.75 538
6. Valerijs, BRIVERS 83 Rezeknes SP 40.12 380
7. Ramunas, ŠIRVYS 80 PK Šilainiai 40.53 369

45 - 49 years

1. Gerardas, ALKSNYS 75 Klaipėdos PK 34.06 703
2. Raimondas, GINCAS 74 Plaukiam 35.85 603
3. Kęstutis, REKLAITIS 74 Kauno Takas 38.62 482
4. Tomas, BUTRIMAS 76 Plaukiam 40.23 426

50 - 54 years

1. Andris, BARABIŠKINS 73 Rezeknes SP 37.34 559
2. Audrius, BIRUTIS 72 Kauno Takas 38.59 506
3. Mindaugas, RIMEIKA 71 MiR 43.00 366

55 - 59 years

1. Jurgis, JARMUŠKA 67 Kauno Takas 37.76 527

60 - 64 years

1. Arlandas, JUODEŠKA 61 Kauno Takas 38.72 604
2. Evidijus, MIKNEVIČIUS 59 Plaukiam 42.82 447

65 - 69 years

1. Sigitas, KATKEVIČIUS 57 Dzūkijos vandenis 35.43 867

70 years and older

1. Vytautas, ŠATAS 53 Marijampoles "TORPEDOS" 47.72 412
2. Hartmut, MITTELSTADT 53 HC Dzūkija Alytus 1:08.40 140
3. Stasys, GRIGAS 41 Marijampoles "TORPEDOS" 1:23.46 136


